ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2012  №  88
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Андреевского сельского

поселения Омского муниципального

района Омской области за 1 полугодие  2012 года.

      В  соответствии с Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Андреевском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.03.2009г. № 6
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 полугодие 2012 года по расходам в сумме 4667,5 тыс. рублей, доходам в сумме 4745,7 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 78,2 тыс. рублей.
        2. Утвердить информацию:

            1) об исполнении бюджета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по кодам главных администраторов доходов местного бюджета, видов доходов, подвидов доходов, за 1 полугодие 2012 года, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

            2) об исполнении бюджета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 1 полугодие 2012 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

            3) о расходовании средств резервного фонда Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 полугодие 2012 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
          4) об исполнении бюджета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  по  кодам  классификации источников  финансирования дефицитов бюджетов за 1 полугодие 2012 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
          5) Главному специалисту по финансам, бюджету и налоговой политике Администрации Андреевского сельского поселения направить отчет об исполнении бюджета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 1 полугодие 2012 года в Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
          6) Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации.

Глава сельского поселения:                                                                Н.Н. Сергеев